2

Проект постановления
администрации городского округа Тольятти
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 06.07.2018 № 1995-п/1 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда"
В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации", Уставом городского округа Тольятти, постановлением администрации городского округа Тольятти
от 18.06.2019 № 1641-п/1 «О переходе на предоставление в электронной форме муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти 06.07.2018 № 1995-п/1
(далее – Административный регламент) (газета «Городские ведомости» 2018 год,
21 августа, № 62), следующие изменения:

Подпункт 3.1 пункта 3 приложения № 1 к Административному регламенту "Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда" ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ в столбце «Наименование вида документа (информации)» слова: «Выписка из поквартирной карточки» изложить в следующей редакции «Сведения о лицах, зарегистрированных совместно с заявителем» и в столбце «Орган, уполномоченный выдавать документ (информацию)» добавить слова: «МАУ МФЦ».
Подпункт 3.2 пункта 3 приложения № 1 к Административному регламенту исключить.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа                                                                                   Н.А.Ренц